PORTARIA INTERNA Nº 010/2018

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das
atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº
43.240/04, designa, os abaixo relacionados para constituírem o Grupo de Trabalho
para planejar, executar e controlar a mudança da Reitoria para as dependências
do Campus Central:

 William Rudy Steigleder Herrera – ID 3820262/01;

 Maicom Frozza – ID 3661997/01;

 Vanderlei Guerreiro – ID 3052265/01;

 Ana Cecília Librelotto – ID 3057020/01;

 João Carlos Coelho Junior – ID 3788687/01.

Publique-se no site da UERGS.

Porto Alegre, 22 de janeiro de 2018.

Arisa Araujo da Luz

Reitora